

**VENTUS ApS**  
**Engkrogen 29, 7400 Herning**

**CVR-nr. 24 22 35 66**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

---

Ove Flemming Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VENTUS ApS  
Engkrogen 29  
7400 Herning

CVR-nr.: 24 22 35 66  
Stiftet: 28. juni 1999  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ove Flemming Sørensen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

Ventus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 657.889 mod 671.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.555 mod 406.162 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>657.889</u></b>	<b><u>671.015</u></b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.860</u>	<u>-142.632</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>553.029</u></b>	<b><u>528.383</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-134.474</u>	<u>-122.221</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>418.555</u></b>	<b><u>406.162</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>168.555</u>	<u>406.162</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>418.555</u></b>	<b><u>406.162</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>5.988.773</u>	<u>5.988.773</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.988.773</u>	<u>5.988.773</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.988.773</u></b>	<b><u>5.988.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.890	49.680
Andre tilgodehavender	<u>74.471</u>	<u>91.121</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.361</u>	<u>140.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.361</u></b>	<b><u>140.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.121.134</u></b>	<b><u>6.129.574</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.894.355	1.725.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.019.355</u></b>	<b><u>1.850.800</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.175.060	1.174.149
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.175.060</u></b>	<b><u>1.174.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.670.941	1.878.843
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.941	1.878.843
Kortfristet del af langfristet gæld	202.400	189.643
Gæld til pengeinstitutter	394.609	388.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.410	4.410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.563	128.171
Anden gæld	520.796	514.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.778	1.225.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.926.719</u></b>	<b><u>3.104.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.121.134</u></b>	<b><u>6.129.574</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.319.638	250.000	1.694.638
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.162	0	406.162
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.725.800	0	1.850.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.555	0	168.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	<b>125.000</b>	<b>1.894.355</b>	<b>0</b>	<b>2.019.355</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.860</u>	<u>142.632</u>
	<b><u>104.860</u></b>	<b><u>142.632</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>7.894.512</u>	<u>7.894.512</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>7.894.512</u></b>	<b><u>7.894.512</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-1.905.739</u>	<u>-1.905.739</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.905.739</u></b>	<b><u>-1.905.739</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>5.988.773</u></b>	<b><u>5.988.773</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.873.341	2.068.486
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.400</u>	<u>-189.643</u>
	<b><u>1.670.941</u></b>	<b><u>1.878.843</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>813.341</u>	<u>1.048.787</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.873 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.989 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 394 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 1.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.989 t.kr.		

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ventus Holding ApS, CVR-nr. 10041619, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Skyldig selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Ventus Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.